
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

MyStim Thin Finn dilatátor pro elektrosex (8 mm) +
dárek Plyšová pouta

Údržba

Údržbu voděodolného dilatátoru snadno zvládnete. Před i po každém použití ho důkladně
omyjete pod proudem čisté vody s kapkou mýdla a osušte čistým ručníkem. Dezinfekce
pomůcek dotáhne očistu do konce a zbaví pomůcku všech bakterií. Suchý dilatátor uložte
do originální krabičky nebo textilního pytlíku, aby na sebe materiály ostatních hraček
nemohly působit a poškodit se.

Voděodolnost

Dilatátor má voděodolnou úpravu, kterou oceníte při snadné údržbě, ale u elektrosexu se
vyhněte kontaktu s vodou. Mohli byste si ublížit. Do močové trubice se navíc můžou
dostat nečistoty z vody a způsobit nepříjemný zánět.

Design a tvar

Dilatátor působí dominantním dojmem a připomíná kouzelnickou hůlku. Jeho dlouhé,
rovné tělo se dobře drží v ruce a zaoblená špička usnadňuje zavedení do penisu.
K pomůcce je napojený kablík s konektorem, který snadno připojíte k analogovému nebo
digitálnímu zdroji pro elektrosex MyStim.

Materiál

Ručně leštěný lékařský hliník dobře vodí elektrický proud. Při každém doteku chladivého dilatátoru pánům naskočí
husí kůže.

Barva

Stříbrná barva dilatátoru připomíná sterilitu lékařské ordinace, po které touží všichni milovníci klinik praktik.

Rozměry

Velikost pomůcky doporučujeme spíše zkušenějším pánům.

Délka dilda: 25 cm
Průměr: 0,8 cm
Hmotnost: 32 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Nepoužívejte výrobek proti vůli jiných osob. Používejte pouze se souhlasem zúčastněné osoby.
• Svázané, bezbranné osoby nenechávejte nikdy bez dozoru.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
• Nebezpečí srdeční zástavy. Nepoužívat v případě, že máte kardiostimulátor, trpíte srdeční arytmií nebo jinými
srdečními problémy.
• Nepoužívat v těhotenství.
• Neměl by přijít do styku s vodou.
• Elektrody nepřikládejte na krk, spánky a současně na záda a hrudník.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

